

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



FTB - FÁBRICA DA BARCA, S.A.
AV. DE POIDRAES, 10 - APARTADO 11
479690 AVES
AVES

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001840	1	16/05/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
501993452		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PFV10N	PANEL FACHADA LANA DE ROCA NERVADO 75mm 9010 9010 - BLANCO/BLANCO - EI 120 - 100kg/m3 - FILM 2 CARAS	10	1.000	6.000		60,00	29,500 €	1.770,000 €
PFV10N	PANEL FACHADA LANA DE ROCA NERVADO 75mm 9010 9010 - BLANCO/BLANCO - EI 120 - 100kg/m3 - FILM 2 CARAS	8	1.000	5.000		40,00	29,500 €	1.180,000 €
PFV10N	PANEL FACHADA LANA DE ROCA NERVADO 75mm 9010 9010 - BLANCO/BLANCO - EI 120 - 100kg/m3 - FILM 2 CARAS	8	1.000	7.000		56,00	29,500 €	1.652,000 €
PFV10N	PANEL FACHADA LANA DE ROCA NERVADO 75mm 9010 9010 - BLANCO/BLANCO - EI 120 - 100kg/m3 - FILM 2 CARAS	10	1.000	8.000		80,00	29,500 €	2.360,000 €
				Total M2		236,000		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
6.962,00 €	0,00 €	6.962,00 €	0%	0,00 €	6.962,00 €